

# 貸借対照表

平成 27 年 3 月 31 日 現在

( 単位 : 円 )

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	<b>【 511,018,508 】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【 118,319,149 】</b>
現金及び預金	390,822,090	未 払 金	61,972,341
未 収 金	97,681,763	未払法人税等	2,169,700
商 品	16,918,947	預 り 金	3,086,940
貯 蔵 品	5,278,600	前 受 運 賃	11,923,070
未 収 消 費 税	317,108	前 受 金	37,564,730
<b>【固定資産】</b>	<b>【 42,419,748 】</b>	賞与引当金	1,602,368
(有形固定資産)	( 11,727,238 )	負 債 合 計	118,319,149
土 地	2,124,712	純 資 産 の 部	
建 物	20	科 目	金 額
構 築 物	8,694,496	<b>【株主資本】</b>	435,720,387
車 両	11	資 本 金	498,000,000
機 械 装 置	7	(利益剰余金)	△ 62,279,613
工具・器具・備品	907,992	その他利益剰余金	△ 62,279,613
(無形固定資産)	490,010	繰越利益剰余金	△ 62,279,613
無形固定資産	490,010	純 資 産 合 計	435,720,387
(投資その他の資産)	30,202,500	負 債・純 資 産 合 計	554,039,536
投資有価証券	30,202,500		
<b>【繰延資産】</b>	<b>601,280</b>		
繰 延 資 産	601,280		
資 産 合 計	554,039,536		

# 損益計算書

自平成26年4月1日

至平成27年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
【鉄道事業】		
営業収入	283,974,221	
営業費	370,181,731	
営業損失		△ 86,207,510
【自動車事業】		
営業収入	13,544,531	
営業費	67,963,087	
営業損失		△ 54,418,556
全事業営業損失		△ 140,626,066
【営業外収益】		
受取利息	149,192	
雑収入	1,454,868	1,604,060
経常損失		△ 139,022,006
【特別利益】		
補助金	197,082,270	197,082,270
【特別損失】		
固定資産圧縮損	40,860,891	
業務委託費	424,100	
雑損失	10,022,500	51,307,491
税引前当期純利益		6,752,773
法人税、住民税及び事業税		4,073,057
当期純利益		2,679,716

## 株主資本等変動計算書

平成 27 年 3 月 31 日 現在

( 単位 : 円 )

	株主資本				純資産 合計
	資本金	利益剰余金		株主資本 合計	
		その他利益剰余金	利益剰余金 合計		
		繰越利益剰余金			
当期首残高	498,000,000	△ 64,959,329	△ 64,959,329	433,040,671	433,040,671
当期変動額					
当期純利益		2,679,716	2,679,716	2,679,716	2,679,716
当期変動額 合計		2,679,716	2,679,716	2,679,716	2,679,716
当期末残高	498,000,000	△ 62,279,613	△ 62,279,613	435,720,387	435,720,387